[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН ВИЗЫМШЕ СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 24-я

 Решение №211

     25 апреля 2012 года
О должностях муниципальной службы  муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

       На основании ст.6 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

Р Е Ш И Л О:

     1.Включить в должности муниципальной службы  муниципального образования «Звениговский муниципальный район» должности муниципальной службы, установленные в соответствии с Уставом  муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и замещаемые на постоянной основе путем заключения трудового договора (приложение).

    2.Решения Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 27.09.2006г. №268 «О Реестре должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район» и от 17.12.2007г. № 406 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 27.09.2006г. №268 «О Реестре должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район» признать утратившими силу.

    3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».

     Председатель Собрания депутатов

     Звениговского муниципального района                                  Д.А.Зурин

Приложение к решению Собрания депутатов
                                                                                                     муниципального образования

                                                                                   «Звениговский муниципальный район»
от 25 апреля 2012 года №211
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Раздел 1. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Главная должность муниципальной службы

Руководитель аппарата Собрания депутатов муниципального района

Ведущая должность муниципальной службы

Консультант

Старшая должность муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность муниципальной службы

Специалист I категории

Раздел 2. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Высшая должность муниципальной службы

Глава администрации

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Главная должность муниципальной службы

Руководитель аппарата

Руководитель (начальник, председатель) отраслевого (функционального) комитета (управления, отдела), являющегося юридическим лицом

Руководитель (начальник) отдела (комитета, управления)

Ведущая должность муниципальной службы

Заместитель руководителя (начальника, председателя) отраслевого (функционального) комитета (управления, отдела), являющегося юридическим лицом

Заместитель руководителя (начальника) отдела (комитета, управления)

Начальник отдела в составе комитета (управления)

Заведующий сектором

Консультант

Консультант - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Старшая должность муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность муниципальной службы

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

Раздел 3. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В ДРУГИХ ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Высшая должность муниципальной службы

Руководитель (начальник) иного органа местного самоуправления

Главная должность муниципальной службы

Заместитель руководителя (начальника) иного органа местного самоуправления

Руководитель (начальник) структурного подразделения иного органа местного самоуправления

Ведущая должность муниципальной службы

Заместитель руководителя (начальника) структурного подразделения иного органа местного самоуправления

Консультант

Старшая должность муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность муниципальной службы

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

<1> Допускается двойное наименование должности муниципальной службы, если заместитель главы администрации является руководителем структурного подразделения либо руководителем (начальником, председателем) отраслевого (функционального) комитета (управления, отдела), являющегося юридическим лицом.

<2> Допускается двойное наименование должности муниципальной службы, если лицо, замещающее эту должность, является главным бухгалтером или его заместителем.